Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 25 » сентября 2021 г. г. Москва № 21123800319

О зачислении
на 1 курс очно-заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2021 - 2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.10.2021  года  в  число  студентов  1  курса  очно-заочной  формы
обучения  на  места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,
направление подготовки

38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"

  1. 156-319-065 66 Итоговый балл: 204
  2. 163-357-695 89 Итоговый балл: 201
  3. 150-063-053 03 Итоговый балл: 95
  4. 140-048-956 35 Итоговый балл: 95
  5. 144-975-984 23 Итоговый балл: 0
38.03.01 "Экономика"

  6. 158-057-699 01 Итоговый балл: 305
  7. 120-260-414 85 Итоговый балл: 250
  8. 190-320-948 51 Итоговый балл: 202
  9. 164-092-695 78 Итоговый балл: 160
  10. 163-454-168 65 Итоговый балл: 147
  11. 163-906-684 93 Итоговый балл: 124
  12. 119-470-900 65 Итоговый балл: 105
  13. 163-514-035 39 Итоговый балл: 105
40.03.01 "Юриспруденция"

  14. 104-609-682 44 Итоговый балл: 280
  15. 164-997-041 19 Итоговый балл: 265
  16. 168-247-940 06 Итоговый балл: 234
  17. 160-432-501 19 Итоговый балл: 232
  18. 169-741-997 36 Итоговый балл: 222
  19. 138-263-481 71 Итоговый балл: 218
  20. 156-852-350 90 Итоговый балл: 215
  21. 163-814-067 65 Итоговый балл: 215

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.09.2022 10:30:06
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  22. 145-295-897 00 Итоговый балл: 215
  23. 169-431-876 05 Итоговый балл: 213
  24. 158-165-147 72 Итоговый балл: 213
  25. 166-821-429 85 Итоговый балл: 199
  26. 189-293-967 49 Итоговый балл: 199
  27. 164-950-797 08 Итоговый балл: 194
  28. 168-247-958 16 Итоговый балл: 187
  29. 147-824-874 04 Итоговый балл: 183
  30. 164-381-594 83 Итоговый балл: 178
  31. 177-509-820 06 Итоговый балл: 177
  32. 168-243-919 94 Итоговый балл: 170
  33. 164-973-959 30 Итоговый балл: 169
  34. 202-728-124 18 Итоговый балл: 169
  35. 144-753-579 85 Итоговый балл: 162
  36. 163-963-421 90 Итоговый балл: 161
  37. 161-288-534 72 Итоговый балл: 153
  38. 163-013-128 09 Итоговый балл: 143
  39. 165-470-871 89 Итоговый балл: 139
  40. 196-483-427 17 Итоговый балл: 134
  41. 134-160-898 46 Итоговый балл: 130
  42. 133-058-345 32 Итоговый балл: 122
  43. 175-396-826 19 Итоговый балл: 122
  44. 154-013-159 15 Итоговый балл: 120
  45. 164-780-733 96 Итоговый балл: 115
  46. 163-745-410 73 Итоговый балл: 115
  47. 166-260-600 58 Итоговый балл: 114
  48. 155-032-242 22 Итоговый балл: 113
  49. 170-316-432 31 Итоговый балл: 110
  50. 163-558-843 99 Итоговый балл: 110
  51. 163-510-817 45 Итоговый балл: 110
  52. 158-405-485 81 Итоговый балл: 110
  53. 164-062-966 67 Итоговый балл: 110
  54. 163-597-441 00 Итоговый балл: 110
  55. 169-172-117 80 Итоговый балл: 110
  56. 164-936-827 11 Итоговый балл: 110
  57. 163-562-925 81 Итоговый балл: 110
  58. 165-257-977 03 Итоговый балл: 110
  59. 129-086-103 57 Итоговый балл: 110
  60. 170-091-217 28 Итоговый балл: 110
  61. 163-054-233 33 Итоговый балл: 110
  62. 164-062-962 63 Итоговый балл: 110
  63. 167-552-459 99 Итоговый балл: 0

Зачислить  с  01.10.2021  года  в  число  студентов  1  курса  очно-заочной  формы
обучения  на  места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,
направление подготовки

38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"

  64. 163-357-063 63 Итоговый балл: 162
38.03.01 "Экономика"

  65. 122-928-801 59 Итоговый балл: 210
  66. 168-355-216 89 Итоговый балл: 101
40.03.01 "Юриспруденция"

  67. 164-381-492 78 Итоговый балл: 236
  68. 163-942-765 97 Итоговый балл: 210
  69. 164-815-759 97 Итоговый балл: 200
  70. 198-454-511 18 Итоговый балл: 195
  71. 092-362-480 69 Итоговый балл: 190
  72. 153-753-655 81 Итоговый балл: 181
  73. 164-911-971 89 Итоговый балл: 161
  74. 148-371-931 87 Итоговый балл: 157
  75. 163-517-502 57 Итоговый балл: 145
  76. 168-768-874 57 Итоговый балл: 123
  77. 144-389-712 87 Итоговый балл: 122
  78. 189-406-267 07 Итоговый балл: 110
  79. 166-161-965 82 Итоговый балл: 110

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20210925006 от 25 сентября 2021 г.

Ректор Забелин А. Г.